

ALLEGATO A - PARTE SECONDA
CONDIZIONI ECONOMICHE PER L'EROGAZIONE DEI SERVIZI
ALLEGATO 1 - PROSPETTO ECONOMICO SERVIZI E SMALTIMENTI

Comune di PIAZZATORRE

| servizi | ton/anno | €/ton. | netto | IVA 10% | lordo |
|---|-----------------|---------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| trasporto RSU | 163,41240 | 42,3 | € 6.912,34 | € 691,23 | € 7.603,58 |
| raccolta, trasporto e smaltimento FORSU (organico) | 0,00000 | 216,2 | € - | € - | € - |
| trasporto RS INGOMBRANTI | 93,82000 | 52,64 | € 4.938,68 | € 493,87 | € 5.432,55 |
| nolo cassoni ingombranti | 163,41240 | 0,003311 | € 541,06 | € 54,11 | € 595,16 |
| | nr. | €/cad. | netto | IVA 10% | lordo |
| trasporto LEGNO | | 188 | € - | € - | € - |
| trasporto SCARTO VEGETALE | | 188 | € - | € - | € - |
| trasporto e nolo cassoni carta | | 600 | € - | € - | € - |
| nolo cassoni legno | | 564 | € - | € - | € - |
| nolo cassoni scarto vegetale | | 564 | € - | € - | € - |
| gestione campane vetro-lattine | 17,00000 | 118,97 | € 2.022,49 | € 202,25 | € 2.224,74 |
| gestione campane plastica | 15,00000 | 220,9 | € 3.313,50 | € 331,35 | € 3.644,85 |
| nolo contenitori pile | 3,00000 | 66,1971831 | € 198,59 | € 19,86 | € 218,45 |
| nolo contenitori farmaci | 1,00000 | 66,1971831 | € 66,20 | € 6,62 | € 72,82 |
| | ore | costo orario | netto | IVA 10% | lordo |
| raccolta RUP con ecoveicolo e conferimento all'impianto | 1 | 98,09 | € 98,09 | € 9,81 | € 107,90 |
| totale SERVIZI | | | € 18.090,96 | € 1.809,10 | € 19.900,05 |

| smaltimenti | ton./anno | costo/ton. | netto | IVA 10% | lordo |
|-----------------------------------|------------------|-------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| RSU | 163,41240 | € 90,80 | € 14.837,85 | € 1.483,78 | € 16.321,63 |
| ingombranti | 93,82000 | € 191,85 | € 17.999,37 | € 1.799,94 | € 19.799,30 |
| legno | | € 100,00 | € - | € - | € - |
| scarto vegetale | | € 28,00 | € - | € - | € - |
| medicinali | 0,022 | € 1.000,00 | € 22,00 | € 2,20 | € 24,20 |
| totale smaltimento rifiuti | | | € 32.859,21 | € 3.285,92 | € 36.145,13 |

| | | €/ton. | netto | IVA 10% | lordo |
|--------------------|----------|---------------|--------------------|----------------|--------------------|
| oneri di sicurezza | 50950,17 | € 0,00950 | € 484,03 | € 48,40 | € 532,43 |
| totale | | | € 51.434,20 | € 48,40 | € 56.577,62 |